בנסיבות אלו, יש חשש כי מתן צו עלול להוות כלי לשימוש לרעה בידי
המבקשים.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת נדחית.

הצו הזמני שניתן ביום 19.3.23 מבוטל. אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ב' ניסן תשפ"ג, 24 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il